

Årsredovisning för
M Maks Bygg AB

559314-4156

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mindaugas Maksvytis
Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Maks Bygg AB, 559314-4156, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Landvetter kommun. Bolaget skall bedriva verksamhet inom Byggbranschen i såväl egen entreprenad som underentreprenad till annan entreprenör. Bolaget skall utföra uppdrag inom hela byggsektorn d.v.s. bygg, måleri, nybyggnation, ombyggnation och underhåll samt reparation av privata bostäder samt kommersiella fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Under 2023 har beställningar från kunder ökat vilket förklarar att bolagets omsättning har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 706 418	392 430	
Resultat efter finansiella poster	748 901	-15 445	
Soliditet %	53,5	3	100

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-15 445
Balanseras i ny räkning		-15 445	15 445
Årets resultat			597 788
Belopp vid årets utgång	25 000	-15 445	597 788

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-15 445
Årets resultat	597 788
Summa	582 343
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	582 343
Summa	582 343

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 706 418	392 430
Övriga rörelseintäkter		216 566	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 922 984	392 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-462 891	-363 410
Övriga externa kostnader		-233 407	-4 250
Personalkostnader	2	-1 462 602	-32 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 792	-7 800
Övriga rörelsekostnader		-311	0
Summa rörelsekostnader		-2 175 003	-407 841
Rörelseresultat		747 981	-15 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 022	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-34
Summa finansiella poster		920	-34
Resultat efter finansiella poster		748 901	-15 445
Resultat före skatt		748 901	-15 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 113	0
Årets resultat		597 788	-15 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 408	31 200
Summa materiella anläggningstillgångar		55 408	31 200
Summa anläggningstillgångar		55 408	31 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		3 443	0
Summa varulager m.m.		3 443	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		122 288	12 400
Övriga fordringar		23 492	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 134	0
Summa kortfristiga fordringar		152 914	12 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		924 336	274 830
Summa kassa och bank		924 336	274 830
Summa omsättningstillgångar		1 080 693	287 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 136 101	318 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 445	0
Årets resultat		597 788	-15 445
Summa fritt eget kapital		582 343	-15 445
Summa eget kapital		607 343	9 555
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 501	195 701
Skatteskulder		113 361	-36 616
Övriga skulder		314 908	146 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 988	3 469
Summa kortfristiga skulder		528 758	308 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 136 101	318 430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	39 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	39 000
Utgående anskaffningsvärden	79 000	39 000
Ingående avskrivningar	-7 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 792	-7 800
Utgående avskrivningar	-23 592	-7 800
Redovisat värde	55 408	31 200

Underskrifter

LANDVETTER

Mindaugas Maksvytis
Mindaugas Maksvytis
Styrelseledamot

2024-03-05
Datum